
ZARZĄDZENIE NR 93/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

w sprawie:zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,

Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505;

z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr

XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do

przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów-  Burmistrz Miasta –

Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 54.611,71 zł ( słownie złotych: sześćdziesiąt

cztery tysiące sześćset jedenaście 71/100)  

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem do

Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia i podlega ogłoszeniu.  


